ПРОЕКТ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова»

Ученый совет

25 апреля 2024 г.         № 08

Постановление

Об утверждении Положения о СУНЦ СВФУ (версия 4.0.)

 Заслушав и обсудив информацию директора СУНЦ – Университетского

лицея СВФУ М.Е. Федотовой об утверждении новой редакции Положения о

Специализированном учебно-научном центре – Университетском лицее

СВФУ (версия 4.0.), Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о СУНЦ СВФУ (версия

4.0.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя проректора по образовательной деятельности Л.А. Сивцеву.

Председатель        А.Н. Николаев

Ученый секретарь       Е.Ф. Шарин